Pompes à vide à anneau liquide
Mono-étagée
LPH 60520, LPH 60527
Tech_cat_LPH60_fr.doc                 POMPES A VIDE  LPH  LI 4
133.71130.53.01 F                 07/2000
1 / 12
Plage de compression : 120 à 1013 mbar
Capacité d’aspiration :   200 à 800 m³/h

 Moteur triphasé 18,5 kW  VB 18,5 180 M VB 17,5 180 L WK
(50 Hz, 400 V∆) à 1450 tr/min
Exemple de commande :
Pompe de type LPH 60520 BN 135 02 0 avec moteur triphasé 18,5 kW (50 Hz, 400 V∆) 1450 tr/min, IP 55 : LPH• 60520 BN 135 02 0 VB
Voltage et fréquence autre, sur demande.
Dans l’exemple, le point (•) correspond au stade de fabrication du modèle de pompe.
Tech_cat_LPH60_fr.doc POMPES A VIDE  LPH  LI 4
133.71130.53.01 F  07/2000
9 / 12
Accessoires
Accessoires recommandés LPH 60520 LPH 60527
Séparateur de liquide superposé Type
Poids
XBa 5540
35 kg
Exécution matière 130 / acier galvanisé
172 / 1.4571
Pièce n°.
35 000 440
35 000 441
Tuyauterie du liquide auxiliaire
Exécution matière 070 / St 37-0
172 / 1.4571
Pièce n°. 35 003 123
35 003 124
35 003 125
35 003 126
Tuyauterie protection anti-cavitation
Exécution matière
070 / St 37-0
172 / 1.4571 Pièce n°. 35 003 222
35 008 311
35 003 223
35 015 932
Séparateur de liquide juxtaposé Type
Poids
XBp 913
53 kg
Exécution matière 130 / galvanisé
172 / 1.4571 Pièce n°. 35 000 537
35 000 538
Tuyauterie du liquide auxiliaire
Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
Pièce n°. 35 015 933
35 006 284
35 003 110
35 003 111
Clapet anti-retour à boule type/poids XCk 100 / 16 kg - 17,5 kg
Exécution matière 767 / GG-25 + Perbunan
784 / 1.4408 + Téflon
Pièce n°. 43 016 898
43 029 322
Moteur IP 55 Type
Puissance
Poids
160 L
15 kW
93 kg
180 M
18,5 kW
112 kg
Moteur EEx e ll T3
Type
Puissance
Poids
180 M
15 kW
125 kg
180 L
17,5 kW
140 kg
Accouplement